
【患者様へのご案内】

2026年2月26日
病院長

　感染拡大の状況を踏まえ、患者様およびご家族の皆様の安全を最優先に考慮し、当面の間、全病棟の面会を禁止（但し、医師の
許可がある場合は可とする）させていただくことといたしました。皆様にはご不便・ご心配をおかけいたしますが、院内感染防止
のため、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。今後の状況により、対応を変更する場合は改めてホームページ
等にてお知らせいたします。


	Sheet1

